
10.4.2024 г.

X СОА24-ВК08-4719-[1]/10.0...
РЕГ. №

                                           



10.4.2024 г.

X Яна Генова
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

                                 



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН „ТРИАДИЦА“

София; ул. „Алабин“ № 54            e-mail: triaditza@triaditza.org
тел.: 02 8054 101, факс: 02 981 17 91, 02 8054 115                   www.triaditza.org

Електронен документ, подписан с електронен подпис. Писмото съдържа интегрирани файлови приложения във
формат .doc и .pdf. Писмото се изпраща на адресата чрез АИССО/СЕОС.

Възстановим подпис

X РТР24-ВК08-892/28.03.202...

                                           

ДО ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОС
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
УЛ. “МОСКОВСКА” № 33
ГР. СОФИЯ

ДОКЛАД
ОТ

ДИМИТЪР БОЖИЛОВ – КМЕТ НА РАЙОН “ТРИАДИЦА”

ОТНОСНО: Именуване на безименна улица на територията на СО Район „Триадица“, м.
„Манастирски ливади“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

Представям Ви настоящия доклад във връзка необходимостта от именуване на безименна
улица на територията на СО Район „Триадица“.

СО Район „Триадица“ е постъпило предложение за именуване на улица на територията на
м. „Манастирски ливади – Изток“ с името „20 бора“. Същата е намира между кв. 64, кв. 67 и кв.
57 до Комплекс „Грийн резидънс“ и между улиците „Васил Стефанов“ и ул. „Спас Николов“ в
непосредствена близост до ул. „Боян Петров“, ул. „Чудните мостове“ и ул. „Флора“ – от ОТ 294
през ОТ 293а, ОТ 293, ОТ 292, ОТ 291 до ОТ 290 (280).

Гореописаният участък, представлява улица, която към момента няма име. За такова е
предложено „20 бора“. Заявителят се е аргументирал, че това е било първото име на местността
преди да започне строителство; „Крит“, които строят блоковете го избират за име на комплекса,
но в последствие то се променя на „Грийн резидънс“, а за някои доставчици и картите им,
мястото е отбелязано все още като „20 бора“. Освен това заявителят е отбелязал, че името се
интегрира добре в квартала, защото носи името на дърво често срещано в планината и че улици,
свързани с планината в района са ул. „Чудните мостове“, ул. „Боянски водопад“, ул. Боян
Петров и др. Изложените мотиви се потвърждават и от СО Район „Триадица“. Не е открит друг
обект, а именно улица, парк или площад на територията на Столична община с името „20 бора“.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН „ТРИАДИЦА“

София; ул. „Алабин“ № 54            e-mail: triaditza@triaditza.org
тел.: 02 8054 101, факс: 02 981 17 91, 02 8054 115                   www.triaditza.org

Електронен документ, подписан с електронен подпис. Писмото съдържа интегрирани файлови приложения във
формат .doc и .pdf. Писмото се изпраща на адресата чрез АИССО/СЕОС.

След направена проверка се установи, че в действителност при търсене в Интернет под
името „20 бора“ излизат резултати за комплекс „Грийн резидънс“ в кв. „Манастирски ливади –
Изток“, от едната страна на който се намира гореописания безименен участък.

Предвид гореизложеното, както и местоположението на улицата, а именно, че тя е
непосредствена близост до природен парк „Витоша“, в който този растителен вид е често
срещан,  считам че няма пречка улицата да бъде именувана с името „20 бора“.

В СО Район „Триадица“ е постъпило потвърждение от ГИС, че гореописаният
участък представлява безименна улица, за точното му местоположение със скица, както и
че на територията на Столична община няма улица или площад с името „20 бора“.

Във връзка с горното, приложено Ви изпращам:
1. Предложение за именуване на улица и становище на юрист от администрацията
2. Становище на ГИС № 08-00-1916-1/30.08.2023 за безименна улица и свободно име и

извадка от цифровия модел „СОФКАР“;
3. Проекторешение за именуване на улица.

Предложение за
именуване на улица.pdf

Становище на ГИС
и скица.pdf

Проекторешение
2024 - 20 бора.doc

С УВАЖЕНИЕ,
Възстановим подпис

X Димитър Божилов
КМЕТ НА СО-РАЙОН "ТРИАДИЦА"

                                     

Съгласувал: Николай Недялков, секретар на СО Район „Триадица“ – чрез АИССО

Изготвил: София Вачева, ст. юрисконсулт в отдел „ПНОЧР“ – чрез АИССО



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____
на Столичния общински съвет

от _________ 2024 година
ЗА: Именуване на улица в СО Район „Триадица“, м. „Манастирски ливади - Изток“

На основание чл.21, ал.1, т.18 и ал. 2 от Закона за местно самоуправление и местна
администрация и на основание чл. 4, ал.1 и ал.2 от Наредбата за именуване и
преименуване на общински обекти на територията на Столична община

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Р Е Ш И :

Именува участък от между кв. 64, кв. 67 и кв. 57 от  ОТ 294 през ОТ 293а, ОТ 293,
ОТ 292, ОТ 291 до ОТ 290 (280) по плана на м. „Манастирски ливади - Изток“, СО
Район „Триадица“, с името „20 бора“.

1. Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,
проведено на __________ 2024 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по
доклад №__  и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

X
Председател на СОС

____________________________________________________________
Невалиден подпис

X София           Вачева
ст. юрисконсулт в СО Район "Триадица"

                                      

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


